
Medlemsbrev
19 mars 2025

Information från styrelsen

Hej alla brf:are

Hjärtstartare
Hjärtstartaren som finns utanför entrén till Esters, har nu äntligen fått flytta in i ett

värmeskåp. Detta innebär att vi har tillgång till hjärtstartaren 24/7 året om.

"Save the date” Årsstämma 17 maj 2025
Planeringen för årets stämma pågår, och vi har ett datum satt till lördagen den 17 maj kl.

10.00 12.00. En formell kallelse kommer skickas ut i god tid innan stämman.

Information om bostadsrättsförsäkring
BRF Bokenäs har försäkringsbolag IF Skadeförsäkring AB.

Vi som bor i bostadsrätt har ett större ansvar för lägenheten än vad en hyresgäst har.

Vi ansvarar själva för det inre underhållet av lägenheten och för de flesta typer av skador

som kan inträffa i den. Det är viktigt att vi har en bostadsrättsförsäkring, annars riskerar vi

som medlemmar att själva få betala kostsamma reparationer. En bostadsrättsförsäkring

kan du antingen ha som ett tillägg till hemförsäkringen eller genom att den ingår i en

kombinerad hem och bostadsrättsförsäkring.

Vi i BRF Bokenäs har fr.o.m 20241001 valt att teckna denna försäkring åt alla

medlemmar, för att förenkla framtida dialoger vid eventuella omfattande

försäkringsärenden vi tidigare haft inom föreningen.

Detta betyder att man inte behöver behålla sin extra försäkring på bostadsrätten,

s.k Bostadsrättsförsäkring, och inte heller utöka sin befintliga hemförsäkring för

bostadsrätten med en tilläggsförsäkring som kallas för Bostadsrättsförsäkring.

Din hemförsäkring täcker skador på din lösa egendom såsom kläder och möbler, denna

försäkring ska du inte ta bort.

Det är enbart tillägget som du har på din hemförsäkring vad gäller bostadsrätt som du ska

ta bort, och inget annat.

Läs mer om vad försäkringen gäller för >>

Läs mer om villkoren >>

Ingen fixardag i vår
Styrelsen har tillsammans med fixargruppen beslutat att inte genomföra någon fixardag nu

i vår.

För allas trevnad  se till att det hålls rent och snyggt runt din egen lägenhet samt vid våra

gemensamma ytor i närheten till din lägenhet. Vi alla har ansvar för att underhålla våra

altandäck och entréer, så att dessa ska vara fria från alger/påväxt. Om du upptäcker ev.

lösa takpannor eller stopp i ränndalar, ber vi dig mejla info@brfbokenas.se.

Valberedningen har ordet
Dörren står öppen och vi söker ständigt nya kandidater som vill vara med och påverka och

bidra efter bästa förmåga. Ditt engagemang gör skillnad – tillsammans skapar vi en stark

förening!

Intresserad eller vill du nominera en granne? Kontakta Bengt Hed,

bengthed56@gmail.com

Vi välkomnar kandidater med olika bakgrunder, kompetenser och erfarenheter

För att vi i valberedningen skall kunna hitta lämpliga kandidater till vår förening, har vi satt

ihop några frågor som vi hoppas du vill ta några minuter att svara på.

Vänliga hälsningar

Valberedningen

Till enkäten >>

Till hemsidan: brfbokenas lösenord ”hejsan"

Frågor, tankar och funderingar? Mejla oss på info@brfbokenas.se

Klicka här om du vill avregistrera dig från medlemsbreven

https://public.paloma.se/Clickstat/RobotDecoy?r=00000000-0000-0000-0000-000000000000
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